Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HPP PŘÍPOJKA AM-IM OTOČNÁ - Ocelová hydraulická
přípojka lehká a těžká řada
Kód produktu: 58069
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: E-DIN 3852
Použití produktu: Hydraulická ocelová přípojka - otočné provedení
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnitřní závit
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Série
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AFE06LMM10EL
6L mm
M12x1,5
M10x1 mm
14
(L)
315 bar
ks
122,40 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE08LMM12EL
8L mm
M14x1,5
M12x1,5 mm
17
(L)
315 bar
ks
125,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE10LMM14EL
10L mm
M16x1,5
M14x1,5 mm
19
(L)
315 bar
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE12LMM16EL
12L mm
M18x1,5
M16x1,5 mm
22
(L)
315 bar
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE15LMM18EL
15L mm
M22x1,5
M18x1,5 mm
27
(L)
315 bar
ks
174,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AFE18LMM22EL
18L mm
M26x1,5
M22x1,5 mm
27
(L)
315 bar
ks
184,00 Kč